
    "فاطمه" بانویی سرایر مقاومت و ایستادگی است

  

محقق و پژوهشگر ترکیه‌ای معتقد است زمان که به زندگی حضرت فاطمه‌ (س) می‌نگریم سراسر مقاومت و

ایستادگی است چرا که ایشان نخستین کودک انقلابی اسلام بود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "اسما کایا آلتی"محقق و پژوهشگر ترکیه‌ای در

وبینار بین‌المللی " سنت نبوی، سیرت فاطمی" که امروز دوشنبه به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی برگزار شد، با اشاره به این که امروز روزِ حضرت فاطمه‌ٔ (س) است، گفت: من می‌خواهم از

بانویی سخن بگویم که سرور زنان جهان در دنیا و آخرت است. بانویی که سراسر زندگی‌اش درسی برای

تمامی انسان‌ها است؛ زنی که در عمر کوتاهش انقلاب‌ها آفرید و نشان داد چگونه باید زیست؛ وی ستارهٔ

"زهره"‌ای بود که در دوران جاهلیت درخشید.

 

وی ادامه داد: مکتب حضرت فاطمه‌ٔ (س) مکتبی است نورانی؛ شخصیتی که انسانیت را روشنایی بخشید.

این محقق ترکیه‌ای به ناتوانی اندیشه و تعبیر در وصف ایشان اشاره و خاطرنشان کرد: اخلاق، عبادت،



عفاف، شخصیت، ایستادگی، سیرهٔ زندگی، خطابه، مادری و مبارزه بی‌پایانش… هر یک از این ویژگی‌ها در

حقیقت گنجایشی دارد که می‌تواند موضوع یک کتاب مستقل باشد. او بانویی یگانه و کم‌نظیر است.

کایا یادآور شد: وقتی به زندگی حضرت فاطمه‌ (س) می‌نگریم، از آغاز تا انجام، سراسر مقاومت و

ایستادگی می‌بینیم. آنچنان که حتی در کودکی‌اش لقب «مادرِ پدرش» را یافت؛ نخستین کودک انقلابی

اسلام بود.

وی افزود: حضرت فاطمه (س) در سال "عام‌الحزن"همچون نفَس و آرامشی برای رسول خدا (ص) بود.

زخم‌هایش را مرهم می‌نهاد و همچون مادری مهربان تقدیمش می‌کرد. «اُمُّ أبیها» بودن برای یک کودک،

اوج مقاومت و نمونه‌ای بزرگ از مجاهدت است.

کایا با اشاره به واکنش امروز حضرت فاطمه (س) به مظلومانی که از دیار خود رانده می‌شوند و فریاد

مسلمانان در سرزمین‌های اشغالی اشاره کرد و گفت: سکوتِ اشک کودک فلسطینی او را آرام نمی‌گذاشت.

مبارزهٔ مادر یمنی با گرسنگی دل او را می‌سوزاند. در عراق، سوریه، لبنان و هر جای جهان که مظلومی

زیر ستم باشد، در خانهٔ فاطمه عزایی تازه و در قلبش آتشی نو می‌افروخت.

این پژوهشگر ترکیه‌ای تصریح کرد: اگر امروز حضرت فاطمهٔ (س) حضور داشتند، تنها در کنار مظلومان

نمی‌ایستاد؛ بلکه آنان را برپا می‌داشت، با صبر نیرو می‌بخشید، با عزت ترمیم می‌کرد و با آموختن

توکل به خدا، روح مقاومت را در جانشان زنده می‌ساخت. در برابر کبر، امپریالیسم و اشغالگری و در

برابر فروپاشی امت اسلامی، دکترین تازه‌ای ارائه می‌داد و آن را در رگ‌های امت تزریق می‌کرد. وی

نسخه‌ای نو از خطبهٔ فدکیه را در جان‌ها می‌دمید و چنین ندا می‌داد: ای امت! آنچه شما را استوار

نگاه می‌دارد، ثروت شما نیست؛ تسلیم و بندگی شما در برابر خدای متعال است. آنچه شما را نیرومند

می‌کند "سلاح‌هایتان" نیست، "عدالت" شماست. آنچه شما را عزیز و سربلند می‌گرداند، کثرت عددی‌تان

نیست؛ "خون شهیدان" شما است.

وی خاطر نشان کرد: حضرت امام حسین (ع) آموزگار و پیشوای همه قیام‌ها در دامن حضرت فاطمه (س)

پرورش یافت؛ پیشوای همهٔ نهضت‌ها در آغوش او خوابیده و با نغمه‌های او بزرگ شده بود. او مادر

یازده نور بود. او یگانه بانوی مباهله در نجران بود که در میدان‌های اسلام با مقاومت و مجاهدت،

شکوهی بی‌بدیل نشان داد.



کایا در پایان اظهار داشت: حضرت فاطمه (س) نمونه عینی قرآن و زینت ویژه سوره "انسان" است. قیامی

که این مادر مقدس و شهید ولایت برپا کرد تا امروز ادامه دارد و دشمن با وجود همه سلاح‌های مرگبارش،

هرگز پیروز نشده است.اگر درست نگاه کنید خواهید دید که در جهان امروز نیز "کربلایی از پیروزی" رخ

می‌دهد. درغرب، بسیاری انسان‌ها تحت تأثیر این مکتب به مسیر مقاومت و حق‌طلبی می‌گروند.
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